



TJ Ejendomme, Esbjerg ApS

Irisvej 35
6800 Varde
CVR-nr. 40619852

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Ejendomme, Esbjerg ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr.: 40619852

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 22 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		194.217
Personaleomkostninger	1	(59.893)
Af- og nedskrivninger	2	(32.605)
Driftsresultat		101.719
Andre finansielle omkostninger		(11.995)
Resultat før skat		89.724
Skat af årets resultat	3	(111.842)
Årets resultat		(22.118)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(22.118)
Resultatdisponering		(22.118)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.967.395
Materielle aktiver	4	2.967.395
Anlægsaktiver		2.967.395
Tilgodehavende selskabsskat		9.442
Tilgodehavender		9.442
Likvide beholdninger		28.454
Omsætningsaktiver		37.896
Aktiver		3.005.291

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.865.249
Egenkapital		1.905.249
Udskudt skat		261.000
Hensatte forpligtelser		261.000
Gæld til realkreditinstitutter		388.365
Langfristede gældsforpligtelser	5	388.365
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	128.000
Deposita		14.400
Anden gæld		308.277
Kortfristede gældsforpligtelser		450.677
Gældsforpligtelser		839.042
Passiver		3.005.291
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	1.887.367	0	1.927.367
Overført fra overkurs	0	(1.887.367)	1.887.367	0
Årets resultat	0	0	(22.118)	(22.118)
Egenkapital ultimo	40.000	0	1.865.249	1.905.249

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	59.893
	59.893
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.605
	32.605

3 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	30.558
Ændring af udskudt skat	81.284
	111.842

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Årets afskrivninger	(32.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.605)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.967.395

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	128.000	388.365
	128.000	388.365

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Dornen 14

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700.000 kr. i Dornen 14 .

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.681.530 kr.
